

Dotyczy : Zaproszenia do składania ofert na zamówienie Fabryki Broni pn.: „ **Dostawa i montaż mebli biurowych oraz wyposażenia stanowisk pracy**”.

Pytania od uczestników postępowania skierowane do Zamawiającego oraz udzielone odpowiedzi:

1. Czy w przypadku złożenia oferty z najniższą wartością sumy całego asortymentu, zaoferowanej przez daną firmę, właśnie ta firma będzie realizować wszystkie pozycje zamówienia ? Czy część pozycji zamówienia będzie realizowana przez inne firmy, które miały niższą cenę na daną pozycję asortymentową ?

Odpowiedź:

Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana będzie realizował wszystkie pozycje zamówienia, pod warunkiem, że przedstawiony w ofercie asortyment będzie spełniał wymagania zawarte w Załączniku nr 1 do SWiOPZ.

2. Czy możecie Państwo udostępnić opis przedmiotu zamówienia w wersji edytowalnej, co ułatwiłoby wprowadzenie cen w komputerze ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępni opisu przedmiotu zamówienia w wersji edytowalnej.

3. Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów mebli metalowych w granicach +/- 10% ? Wówczas byłaby możliwość zastosowania w części asortymentu, typowych mebli.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tolerancję mebli metalowych +/- 5 %.

4. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w szufladach szaf prowadnic o nośności 70 kg zamiast 200 kg ? Różnica w cenie takich prowadnic to około 2000%. Dodatkowo przy założeniu, że w każdej z szuflad byłoby obciążenie 200 kg, szafa 10-szufladowa miałaby całkowity ciężar ok. 2200 kg, co daje bardzo duże punktowe obciążenie stropu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza minimalną nośność szuflad w szafach 150 kg (wysuw 100 %).

5. Czy Zamawiający mógłby rozszerzyć pojęcie wkładów z gniazdami pod VDI30, SK40, HSK50, oprawki ? Czy moglibyśmy otrzymać zwymiarowany rysunek detali, które będą

przechowywane w gniazdach ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w gniazdach umieszczane będą typowe oprawki narzędziowe ze stożkami oraz do maszyn CNC(zgodne z obowiązującymi normami).

6. Czy dopuszcza się złożenie oferty na część asortymentu ?

Odpowiedź:

Zamawiający przewidział możliwość składania ofert częściowych zgodnie z treścią zapisu zawartego w rozdziale III ust. 4 SWiOPZ, tj. na realizację całości przedmiotu zamówienia lub jedną z części (meble biurowe; wyposażenie stanowisk pracy).

7. Czy zdjęcia stołów warsztatowych można traktować jako poglądowe ? W rzeczywistości miałyby dodatkowe stężenia spinające .

Odpowiedź:

Zdjęcia stołów warsztatowych należy traktować jako poglądowe, w rzeczywistości mogą posiadać dodatkowe stężenia spinające.

8. Czy dopuszczacie Państwo płytę o grubości 25mm (zamiast 28mm).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza płytę o grubości 25mm.

9. Czy płyta mdf może być zastąpiona płytą melaminowaną.

Odpowiedź:

Płyta mdf może być zastąpiona płytą trójwarstwową melaminowaną.

10. Przy stole biurowym/konferencyjnym nie istnieje obrzeże 5mm PCV. Czy możemy zastąpić je PCV 2mm.

Odpowiedź:

Przy stole biurowym/konferencyjnym może być zastosowane obrzeże PCV 2mm.

11. Czy w stole możemy zastąpić profil nogi okrągłej z średnicy 50mm na 43mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w stole nogi o profilu okrągłym średnicy 43mm.

12. Czy w krzesłach możemy zastąpić materiały na inną grupę o wyższych parametrach wytrzymałościowych ale w podobnych kolorach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie oferowanych krzeseł z materiałów o wyższych parametrach wytrzymałościowych , w podobnych kolorach.

13. Czy biurko narożne, dostawka, kontener mają być wykonane z tego samego materiału co biurka komputerowe, z płyty MDF?

Odpowiedź:

Biurko narożne, dostawka, kontener mają być wykonane z tego samego materiału co biurka komputerowe.

14. W opisie biurek, biurek kompaktowych, stolików komputerowych, szaf na dokumenty i szaf ubraniowych Zamawiający w opisie wymaga złożenia oferty na meble wykonane z płyty MDF.

Ogólnie stosowanym materiałem do wykonania tego typu wyposażenia są płyty wiórowe trójwarstwowe. Jest to rozwiązanie, które nie ma wpływu na wygląd zewnętrzny mebla, natomiast znacznie obniża koszt wykonania. Jeśli meble nie będą stały w pomieszczeniach o dużej wilgotności to materiał ten ma właściwości nie gorsze niż płyta MDF. Czy zamawiający dopuszcza możliwość wykonania blatów biurek i stolików oraz szaf i innych mebli, w których opis mówi, że powinny być wykonane z płyty MDF zamiennie z płyty wiórowej trójwarstwowej?

Odpowiedź:

Dopuszczamy wykonanie mebli biurowych z płyty trójwarstwowej melaminowanej.

15. W niektórych pozycjach krzeseł Zamawiający nie dołączył do specyfikacji ich opisu. Jedyłą wytyczną jest zdjęcie w kolumnie „przykładowe zdjęcie”. Czy w tych konkretnych przypadkach gdzie Zamawiający nie opisuje przedmiotu tylko pokazuje zdjęcie oferta musi uwzględniać asortyment zgodny ze zdjęciem?

Odpowiedź:

Oferta musi uwzględniać asortyment zgodny lub zbliżony do zaprezentowanego.

16. W Specyfikacji Warunków i Opisie Przedmiotu Zamówienia w punkcie XIII, który powinien informować o sposobie wyboru najkorzystniejszej oferty brakuje tej informacji. Czy Zamawiający będzie przy wyborze kierował się wyłącznie ceną? Czy też będą brane pod uwagę jakieś inne kryteria?

Odpowiedź:

Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej ofert będzie się przede wszystkim kierował: ceną, okresem udzielonej gwarancji oraz jakością oferowanego asortymentu.

17. Czy jest możliwość składanie ofert wariantowych?

- np. w ofercie jest mowa o szafie narzędziowej z 10 szufladami(wysokość szuflad 1x75/5x100/3x150/1x200mm - 100% wysuwu i nośność każdej szuflady 200kg) kolor RAL7035

o wym. 720x720x1650mm, a my proponujemy Państwu jako wariant Szafa narzędziowa z 10 szufladami(wysokość szuflad 3x90/3x120/3x150/1x180mm - 100% wysuwu i nośność każdej szuflady 100kg) kolor RAL7035 o wym. W1336xS722xG700mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. Natomiast nośność szuflad musi wynosić minimum 150 kg.

18. Proszę o informację jaki rodzaj wkładek (SK, VDI, CAPTO etc.) na narzędzia potrzebne są do szaf narzędziowych 1300x500x2000h

Odpowiedź:

Zamawiający ustala, że szafy narzędziowe będą z wkładkami: 1 szafa BT-30, 3 szafy HSK-50, 9 szaf SK-40, pozostałe z półkami.

19. W poz. nr 1 str. 1 – w opisie jest zapis o kontenerze z szufladami i szafce po obu stronach biurka. Jedno z biurek na mieć wymiar 100x60x75h przy tak krótkim blacie nie ma możliwości umiejscowienia obu elementów, standardowy kontener na szer. ok 43 cm , szafkę można wykonać na wymiar. Proszę o informację na temat wyglądu biurka.

Odpowiedź:

Biurko o wymiarach 1000x600x750 może mieć jeden element, po prawej stronie szafka zamykana na klucz z jedną półką.

20. W nawiązaniu do prowadzonego postępowania proszę o określenia w poz. 2,3,4 dokładnego opisu foteli wraz z określeniem rodzaju mechanizmu (synchroniczny , synchroniczny z wysuwem siedziska), rodzaju podłokietnika, koloru podstawy – stelaża, rodzaju tapicerki (nie wystarczy kolor, ale parametry tkaniny)

Odpowiedź:

Fotel obrotowy musi posiadać mechanizm synchroniczny z wysuwem siedziska, podłokietnik metalowo-poliamidowy z regulacją wysokości z nakładką poliuretanową miękką, pięcioramienny stelaż w kolorze czarnym, tapicerkę o odporności na ścieranie Martindale powyżej 50 000 cykli, tkanina z włókna poliestrowego.

21. Czy dopuszczają Państwo odstępstwa od opisanych wymiarów np. w szafach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza odstępstw od opisanych wymiarów.

22. Czy stoliki w pozycji nr 1 na str. 12 i 13 mogą być oklejone PCV 2,5 mm, nie ma dostępnego PCV gr. 5 mm, czy nogi w stolikach mogą mieć średnicę fi 60 mm?

Odpowiedź:

Dopuszcza się oklejenie stolików PCV 2,5 mm oraz nogi w stolikach średnicy 60 mm.

23. Czy w pozycji nr 2 na str. 13 – 2 szt. szaf z drzwiami przeszklonymi mają mieć przeszklenia na całej wysokości czy 3 przestrzenie zamykane szkłem, 2 dolne drzwi pełne?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje wykonanie szaf w zaproponowanym wariantcie.

24. Proszę o informację w jakie plecy mają być wyposażone szafy – plecy hdf czy płytowe gr. 18mm, czy pod pojęciem korpus, półki i fronty gr. 18mm ujęte też są plecy płytowe pełne?

Odpowiedź:

Szafy mają mieć plecy wykonane standardowe z płyty hdf lakierowanej na biało.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

CZŁONEK ZARZĄDU



mgr Edward Migdał